[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 08 августа 2014 г.

 № 48
Об утверждении муниципальной подпрограммы

к Программе «Переселение граждан

из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости

развития малоэтажного строительства на территории

Сортавальского городского поселения на 2014-2016 годы»

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями) и в соответствии с муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории Сортавальского городского поселения на 2014-2016 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную подпрограмму к Программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства на территории Сортавальского городского поселения на 2014-2016 годы».

2. Постановление администрации Сортавальского поселения № 44 от 22 июля 2013г. об утверждении Муниципальной подпрограммы к Программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Сортавальского городского поселения на 2013-2015 годы» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.

Первый заместитель

Главы администрации

Д. Л. Вельев